exercícios, um crédito especial de NCr$ 130.000,00 e dá outras

providências.

O Prefeito Municipal de Camapuã, Faz saber que a Câmara Municipal aprova

e ele sanciona a seguinte lei:

Art. 1°..

Fica o Sr. Prefeito Municipal autorizado a abrir, no corrente e

subseqüente exercício, um crédito especial de NCr$ 130.000,00 (cento e

trinta mil cruzeiros novos).

Art. 2°..  O presente crédito especial, destinar-se-á a cobertura das

despesas decorrentes da execução da Resolução nº 1, da Câmara

Municipal, que autorizou a assinatura de um contrato com a FINAME,

para aquisição de uma patrola.